
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМ ИССИЯ -  
ДЕПАРТАМ ЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
16 июля 2014 года № 33/2014-э

г. Краснодар

О внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической 
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об 
электроэнергетике», на основании обращения ОАО «Кореновсксахар» о 
прекращении регулируемой деятельности по передаче электрической энергии, а 
также проведенных контрольно-аналитических мероприятий и решения 
правления региональной энергетической комиссии - департамента цен и 
тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившими силу:
пункт 10 приложения № 1 к приказу региональной энергетической 

комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 30.05.2012 
№ 20/2012-э «Об установлении тарифов для организаций, оказывающих услуги 
по передаче электрической энергии»;

пункт 10 приложения № 2 к приказу региональной энергетической 
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 30.05.2012 
№ 20/2012-э «Об установлении тарифов для организаций, оказывающих услуги 
по передаче электрической энергии»;

пункт 10 приложения № 3 к приказу региональной энергетической 
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 30.05.2012 
№ 20/2012-э «Об установлении тарифов для организаций, оказывающих услуги 
по передаче электрической энергии»;

пункт 10 приложения № 4 к приказу региональной энергетической 
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 30.05.2012 
№ 20/2012-э «Об установлении тарифов для организаций, оказывающих услуги 
по передаче электрической энергии»;

подпункт 6 пункта 3 приложения № 1 к приказу региональной
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края 
от 31.03.2011 № 5/2011 «Об утверждении требований к программам в области 
энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций, 
осуществляющих на территории Краснодарского края регулируемые виды 
деятельности»;

пункт 30 приложения к приказу региональной энергетической комиссии -  
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 27.12.2013 № 102/2013-э



2

«Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче 
электрической энергии по сетям Краснодарского края и Республики Адыгея»;

пункты 3 и 46 приложения № 1, пункт 1 приложения № 2 и пункт 1 
приложения № 3 к приказу региональной энергетической комиссии -  
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 24.12.2013 № 94/2013-э 
«Об установлении тарифов для организаций, оказывающих услуги по передаче 
электрической энергии».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня опубликования.

ж • ■ • '

Руководитель /  ^  ^  С.Н. Милованов


